
Tab. 10.12. Velké Meziříčí

Rok Střední Sňatky Rozvody Narození Živě narození Potraty Zemřelí Přirozený Stěhování Celkový Stav

stav Births Live births Abortions Deaths přírůstek Migration přírůstek 31.12.

obyvatelstva celkem živě mrtvě v manželství4) mimo v ústavech do 2500 g5)
celkem UPT6)

celkem přistě- vystě- přírůstek
manželství4) hovalí hovalí stěhov.

celkem do 28 dnů

Mid-year Live Legitimate Illegitimate Under Induced Neonatal Natural Net Total Population,

Year population Marriages Divorces Total births Stillbirths births births In institutions 2,500 g Total abortions Total Total deaths increase Immigrants Emigrants migration increase 31 Dec

1971 . . . . 135 . . . . . . . 109 . . 26 306 188 118 144 7 744

1972 . . . . 159 . . . . . . . 124 . . 35 296 127 169 204 7 948

1973 . . . . 153 . . . . . . . 161 . . -8 310 140 170 162 8 110

1974 . . . . 160 . . . . . . . 133 . . 27 226 113 113 140 8 250

1975 . . . . 153 . . . . . . . 130 . . 23 278 128 150 173 8 423

1976 . . . . 155 . . . . . . . 126 . . 29 240 126 114 143 8 566

1977 . . . . 149 . . . . . . . 132 . . 17 238 168 70 87 8 653

1978 . . . . 152 . . . . . . . 147 . . 5 374 136 238 243 8 896

1979 . . . . 131 . . . . . . . 159 . . -28 332 101 231 203 9 099

1980 . . . . 194 . . . . . . . 169 . . 25 275 141 134 159 13 952

1981 . . . . 229 . . . . . . . 241 . . -12 316 177 139 127 14 212

1982 14 267 108 14 242 241 1 235 7 . 6 78 54 172 3 1 69 291 214 77 146 14 358

1983 14 363 117 24 211 211 - 207 4 . 9 48 33 217 2 1 -6 234 217 17 11 14 369

1984 14 435 100 26 235 234 1 228 7 . 8 50 37 220 1 1 14 311 201 110 124 14 493

1985 14 602 104 23 258 258 - 247 11 . 9 46 30 207 1 1 51 297 184 113 164 14 657

1986 14 719 110 21 243 240 3 231 12 . 13 34 25 212 2 2 28 236 177 59 87 14 744

1987 14 788 110 20 209 208 1 204 5 . 9 103 85 212 1 1 -4 249 212 37 33 14 777

1988 14 837 104 19 241 240 1 237 4 . 8 130 113 176 1 1 64 265 213 52 116 14 893

1989 14 920 96 15 218 217 1 210 8 . 6 113 97 217 3 3 - 260 214 46 46 14 939

1990 15 020 122 26 226 226 - 221 5 . 14 145 120 192 4 4 34 332 207 125 159 15 098

1991 15 041 96 23 227 227 - 222 5 . 10 112 101 205 2 2 22 284 173 111 133 15 061

1992 11 667 68 17 189 188 1 182 6 . 5 123 100 154 2 1 34 259 157 102 136 11 751

1993 11 778 77 44 188 188 - 182 6 . 8 95 76 131 1 1 57 197 210 -13 44 11 795

1994 11 797 62 27 156 155 1 145 10 . 8 63 45 159 1 1 -4 182 173 9 5 11 800

1995 11 826 60 33 145 142 3 139 3 . 6 54 43 149 1 1 -7 164 131 33 26 11 826

1996 11 814 54 22 106 106 - 100 6 . 5 66 51 162 - - -56 157 175 -18 -74 11 752

1997 11 787 58 18 132 132 - 121 11 . 5 43 28 153 1 - -21 220 159 61 40 11 792

1998 11 795 61 26 92 91 1 84 7 . 4 47 33 130 - - -39 202 136 66 27 11 819

1999 11 803 67 33 104 104 - 95 9 . 1 36 23 145 2 2 -41 190 144 46 5 11 824

2000 11 856 60 26 130 129 1 115 14 . 9 39 28 121 - - 8 187 128 59 67 11 891

2001 11 792 61 33 90 87 3 74 13 . 3 25 15 136 2 2 -49 175 136 39 -10 11 796

2002 11 764 61 30 106 105 1 90 15 . 7 35 25 108 2 2 -3 165 168 -3 -6 11 790

2003 11 773 70 32 111 111 - 96 15 . 14 31 14 130 3 2 -19 165 183 -18 -37 11 753

2004 11 757 48 29 132 131 1 106 25 . 9 28 13 117 - - 14 151 174 -23 -9 11 744

2005 11 728 53 37 115 115 - 94 21 . 8 39 21 115 1 1 - 192 160 32 32 11 776

4)
do roku 1991(včetně) narození celkem

5)
do roku 1985 (včetně) uváděno jako nezralý plod s vysvětlením, že se jedná o plod do 2500 g event. do 48 cm

6)
za roky 1971 až 1986 umělá přerušení těhotenství na žádost,  od roku 1987 umělá přerušení těhotenství

do 1 roku

Under 1 year


